
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 70 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,023

2 71 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,071

3 67 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,074

4 97 10003095795 KUCZYŃSKI Kamil GRUPA KOLARSKA PIAST SZCZECIN 10,140

5 69 10007891437 LIPA  Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,237

6 99 10005641037 BIELECKI Maciej GRUPA KOLARSKA PIAST SZCZECIN 10,252

7 184 10010641183 LEWANDOWSKI Michał UKS COPERNICUS SMS TORUŃ 10,295

8 194 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS SMS TORUŃ 10,426

9 123 10015916367 KOWAL Łukasz KLUB KOLARSKI TARNOVIA 10,898

10 174 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC KONIN 11,250

11 193 10051905084 FRĄCZAK Bartosz UKS COPERNICUS SMS TORUŃ 11,261

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 70 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,59/10,58

2 194 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS SMS TORUŃ

1 71 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,54/10,41

2 184 10010641183 LEWANDOWSKI Michał UKS COPERNICUS SMS TORUŃ

1 67 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 99 10005641037 BIELECKI Maciej GRUPA KOLARSKA PIAST SZCZECIN DNS

1 97 10003095795 KUCZYŃSKI Kamil GRUPA KOLARSKA PIAST SZCZECIN 10,61/10,66

2 69 10007891437 LIPA  Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 11-14.10.2018

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU
MĘŻCZYŹNI  - ELITA

WYNIKI
SPRINT - KWALIFIKACJE 200 M

MĘŻCZYŹNI  - ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 70 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,61/10,84

2 97 10003095795 KUCZYŃSKI Kamil GRUPA KOLARSKA PIAST SZCZECIN

1 71 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,51/10,22

2 67 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG O MIEJSCA 3-4

1 97 10003095795 KUCZYŃSKI Kamil GRUPA KOLARSKA PIAST SZCZECIN 10,55/10,74

2 67 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,76

BIEG O MIEJSCA 1-2

1 70 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,52/10,81

2 71 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,42

WYNIKI
SPRINT - FINAŁ

MĘŻCZYŹNI  - ELITA

WYNIKI
SPRINT - 1/2 FINAŁU
MĘŻCZYŹNI  - ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ   POLSKI

70 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

I WICEMISTRZ  POLSKI

71 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

II WICEMISTRZ  POLSKI

97 10003095795 KUCZYŃSKI Kamil GRUPA KOLARSKA PIAST SZCZECIN

4 67 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 69 10007891437 LIPA  Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 99 10005641037 BIELECKI Maciej GRUPA KOLARSKA PIAST SZCZECIN

7 184 10010641183 LEWANDOWSKI Michał UKS COPERNICUS SMS TORUŃ

8 194 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS SMS TORUŃ

9 123 10015916367 KOWAL Łukasz KLUB KOLARSKI TARNOVIA

10 174 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC KONIN 

11 193 10051905084 FRĄCZAK Bartosz UKS COPERNICUS SMS TORUŃ

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT 

MĘŻCZYŹNI  - ELITA

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 11-14.10.2018


